



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

ANHO Holding ApS
Krudtløbsvej 81 A, 1439 København K

CVR-nr. 39 74 18 06

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Andreas Højbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ANHO Holding ApS Krudtløbsvej 81 A 1439 København K
	CVR-nr.: 39 74 18 06
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Højbjerg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Højbjerg Brauer Schultz ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	368	-10
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-117.203	702
Andre finansielle indtægter	70.133	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90	0
Resultat før skat	-46.792	692
2 Skat af årets resultat	-12.122	0
Årets resultat	-58.914	692
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-117.203	703
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Overføres til overført resultat	1.789	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120
Disponeret i alt	-58.914	692



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.094.185	1.512
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.094.185	1.512
Anlægsaktiver i alt	1.094.185	1.512
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	329.819	0
Værdipapirer i alt	329.819	0
Likvide beholdninger	223.564	241
Omsætningsaktiver i alt	553.383	241
Aktiver i alt	1.647.568	1.753



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	457.822	875
Overført resultat	1.063.977	762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
Egenkapital i alt	1.628.299	1.742
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Gæld til associerede virksomheder	5.680	7
Selskabsskat	9.488	0
Anden gæld	351	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.269	11
Gældsforpligtelser i alt	19.269	11
Passiver i alt	1.647.568	1.753

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- heds- kapital kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	875.025	762.187	55.300	1.742.512
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	-55.300	-55.300
Årets resultatdisponering	0	-117.203	1.790	56.500	-58.913
	50.000	457.822	1.063.977	56.500	1.628.299



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020	329.819
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	60.352
	2020 kr.
	2019 t.kr.

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.122	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	12.122	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


